Sa i përket kërkesës për njohjen me emrat e këshilltarëve ligjorë dhe ekonomikë të çështjes suaj, ju bëjmë më dije se bazuar në nenin 21, pika 4 e rregullores “Për veprimtarinë e Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykatës Kushtetuese”, e ndryshuar, relacionet / mendimet e këshilltarëve ligjorë dhe ekonomikë janë konfidenciale, rrjedhimisht edhe emrat e tyre, prandaj, informacioni i kërkuar nuk mund t’ju vendoset në dispozicion.  
Ndërkohë ju informojmë se në faqen zyrtare të Kolegjit, në linkun https://kpa.al/rreth-nesh/perberja/njesia-ligjore/, janë të publikuara biografi të shkurtra për këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor. 
Sa u përket kërkesave tuaja të tjera, rezultojnë të përsëritura me ato të paraqitura më parë, për të cilat Kolegji i Posaçëm i Apelimit ju ka kthyer përgjigje me shkresë zyrtare. 

